Bild kann vom Originalprodukt abweichen
PERFORMANCE
Laufverhalten ● ● ● ● ○
Fahrgeräusch ● ● ● ● ○
Abrieb ● ● ● ● ○
Korrosionsbeständigkeit ● ● ● ○ ○
HAUPTMERKMALE
Produktname Forma
Typ Lenkrolle mit Radfeststeller
Tragfähigkeit bei 3 km/h 135 kg
Temperaturbereich (Minimum) -18 °C
Temperaturbereich (Maximum) 120 °C
Bauhöhe 164 mm
RAD
Material des Radkörpers Polyamid
weich
Material der Lauffläche Elastikreifen, spurlos, vulkanisiert
Lager Präzisionskugellager
Fadenschutz Mit Fadenschutz
Durchmesser 150 mm
Breite der Lauffläche 18 mm
Härte der Lauffläche (A) 60 Shore A
GEHÄUSE
Material Zink-Druckguss / Aluminium
Gabelform Doppelrollen-Gehäuse
Schwenklager Präzisionskugellager
Ausladung 57 mm
Schwenkradius 137 mm
BEFESTIGUNG
Befestigungsart Ring-Bundstift mit
Sechskant-Hülse
Zapfen Durchmesser 19 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 1/2
PRODUKTINFORMATION
FORMA
6945UFP150B33-18,7 GREY
EAN 4031582476521
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 2/2
PRODUKTINFORMATION
FORMA
6945UFP150B33-18,7 GREY
EAN 4031582476521
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN